Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 881 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), QUARTA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2015

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.........................................................01

Relatórios..........................................................

Diversos.........................................................01

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
N° 110/2015 PMCM

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cruz Machado.

CONTRATADA: KUKLA E LISBOA
LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa ou pro-
fissional habilitado para prestação de ser-
viços de cálculos periciais em processos
de indenização trabalhista perante as Varas
Cíveis desta Comarca, haja vista que as
respectivas ações encontram-se em fase de
execução, havendo a necessidade da apre-
sentação de cálculos individuais e aprecia-
ção da planilha de cálculo apresentada pela
parte requerente.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Es-
tado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADA
KUKLA E LISBOA LTDA

DIVERSOS

CANCELAMENTO DE DIÁRIAS

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado,
comunica o cancelamento das seguintes di-
árias:

Ato de Concessão 1991/2015, da servidora
Scheila Cristiane Grefin, publicado no Diá-
rio Oficial do município de Cruz Machado,
Edição 880 - Cruz Machado (PR), Terça-
-Feira, 17 de novembro de 2015.

Ato de Concessão 1992/2015, do servidor
Ronaldo dos Santos, publicado no Diário
Oficial do município de Cruz Machado,
Edição 880 - Cruz Machado (PR), Terça-
-Feira, 17 de novembro de 2015.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado, em 18 de novembro de 2015.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal